Primary Furniture Standardization Project

ADDENDA NO.1

VALLEJO CITY UNIFIED SCHOOL DISTRICT

Addenda No.1

February 3, 2025

Below is a list of questions that have been asked by various potential responders. All questions of a similar nature have been combined to reduce the number. If you don't see that your question has been addressed, please contact Valezka Emes at vemes@vcusd.org.

Furniture Bid Questions Received from Potential Bidders

Meteor Education 01.28.2025; 11:12 am

We are currently preparing our bid submission for Furniture Standardization Project - Elementary Schools Phase 1, and would like to point out the below regarding the specifications outlined in the bid documents:

1. Question: Item #3 (25560)

• The bid document specifies a request for standard legs at **18-27"H**, but the correct standard leg height is **24-34"H**.

Answer: Correction Item #3 on Specifications and Bid Quotation Sheet: standard leg height is 24-34"

2. Question: Item #8 (F11W00000P)

The bid document lists the width as 14", but the correct width should be 43".

Answer: Correction Item #8 on Specifications and Bid Quotation Sheet: width is 43"

3. Question: Item #9 (E11W00000P)

o The bid document also lists the width as **14**", but the correct width should be **43**".

Answer: Correction on #9 on Specifications and Bid Quotation Sheet: width is 43"